PRESUPUESTO DE INGRESOS 2015
Clasificacion economica por fuente de financiamiento y concepto

Cifras en miles de pesos

Clasificador por fuente de financiamiento
TOTAL
INGRESOS PROPIOS

Derechos
Derechos por prestacion de servicios
Accesorios

Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de
Ingresos causados en Ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liatiidacion o naan

Productos
Productos de tipo corriente

FINANCIAMIENTOS INTERNOS
Ingresos derivados de Financiamiento
Endeudamiento Interno

RECURSOS FEDERALES
Participaciones y aportaciones
Apazu 2015

RECURSOS ESTATALES
Participaciones y aportaciones
Apazu 2015

“H @

Importe
636,922,659.66
194,525,154.06
194,306,196.43

174,603,281.02
2,476,837.45
17,226,077.96

218,957.63
218,957.63

102,508,505.56
102,508,505.56
102,508,505.56

135,955,599.99
135,955,599.99
135,955,599.99

203,933,400.05
203,933,400.05
203,933,400.05



